ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №124-21п-5-2016

Протокол № 21-5-2016

 «21» июня 2016 года                                                                                     Санкт- Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 27.05.2014 №406

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во

исполнение требований Протеста прокуратуры Калининского района Санкт-Петербурга от

30.05.2016 № 87,  руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое,  Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном

образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое», утвержденное пунктом

1 решения Муниципального Совета от 27.05.2014 № 406  в редакции решений Муниципального

Совета от 20.10.2015 №84-12п-5-2015; от 26.01.2016 №104-15п-5-2016  следующее изменение:

1.1. Статью 34  изложить в следующей редакции:

«Статья 34. Решение об исполнении местного бюджета

1) Решением Муниципального Совета об исполнении местного бюджета утверждается

отчет об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего

объема доходов, расходов и дефицита (профицита) местного бюджета.

2) Отдельными  приложениями к решению Муниципального Совета об исполнении

местного бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

а). доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

б). расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов  местного бюджета;

в). расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов;

г). источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации

источников финансирования дефицитов бюджетов.

Решением об исполнении местного бюджета также утверждаются иные показатели,

установленные решением Муниципального Совета для решения об исполнении бюджета.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и главу Местной

Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                 И.Г. Пыжик